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نیازی به پزشك آمریكایی 
نداریم 

عباس موسوی/
وزارت  سخنگوی 

خارجه:
ــد ترامپ  ــ ــ ــال ــ ــ دون
گفته است ما در 
ــا بهترین  ــكـ ــریـ آمـ
پزشكان جهان را داریم  و به ایران پیشنهاد 
کمك داده ایم ، این درحالی است که ما بهترین، 
کارآمدترین و شجاع ترین  کادر درمانی جهان 

را داریم و نیازی به پزشك آمریكایی نداریم.
ــارانه و فخرفروشی  ــاكـ ــوزی ریـ به جای دلسـ
مشمئز کننده،  تروریسم اقتصادی و  تروریسم 
تا دارو و تجهیزات  را متوقف کنید  درمانی 
پزشكی به کادر درمانی و مردم  ایران برسد. 

ضمنا، مردم آمریكا را هم دریابید!/ فارس

جلسات مجلس
 آنلاین می شود

ــدا... عباسی/  ــ ــ اس
هیأت  سخنگوی 
ــه مجلس  ــسـ ــیـ رئـ

شورای اسلامی
ــوع  ــی ــه دلیل ش ــ ب
ــا  ــ ــرون ــ ویروس ک
جلسات علنی مجلس برگزار نمی شود و 
و  قانونگذاری  نهاد  ظرفیت های  از  نمی توان 
این  برای حل  نمایندگان  کارشناسی  نظرات 
مشكل و سایر مسائل جاری کشور بهره مند 

شد.
تنها راهی که برای برگزاری جلسات علنی وجود 
دارد این است که جلسات به صورت مجازی 
برگزار شود، در این باره با آقای محمد جواد آذری 
جهرمی وزیر ارتباطات مذاكراتی شده است و 
راهكارها و زیرساخت ها نیز فراهم شده است و 
ح  در این باره با اپراتورهای مختلف مباحثی مطر

شده است./ تسنیم

ماجرای تلفن خلخالی
ــی  ــفـ ــطـ ــصـ ــدمـ ــیـ سـ
میرسلیم/ 
ــردم  ــ ــ ــخب م ــتـ ــنـ مـ

تهران در مجلس
بنده از اقدامات 
ــی دفاع  ــ ــال ــخــ ــ ــل خــ
ــه اقتضای  نمی کنم و در همان زمان هم ب
شهربانی  )مسؤول  داشتم  که  مسؤولیتی 
ــان تذکر می دادم؛  ــ ــش ــ ــه ای ــ ( ب ــور ــ ــش ــل کــ ــ ک
ــرات خود آقای  ــاطـ ــاب خـ ــت به طوری که در ک
خلخالی آمده که ایشان از دست من تلفن 
 را در یخچال می گذاشتند تا من مزاحمشان 

نشوم./ ایسنا

تحریم ها را تمام کنید
محمدجواد ظریف 

وزیر خارجه:
آنتونیو گوترش 
دبیر کل سازمان 
ملل این نامه را 
ــاره موضوعی  ــ ــ درب
بسیار اضطراری برای شما می نویسم. دولت 
ایالات متحده در یک اقدام خلاف اصول اخلاقی 
آنچه خود وقیحانه فشار حداكثری بر  نه تنها 
مردم ایران می خواند را افزایش داده بلكه 
علاوه بر آن همانند کرونا که با شیوع خود در 
حال نابودی آسیب پذیرین شهروندان ماست 
با وقاحت هر چه تمام ما را درباره مهار این 
ویروس موعظه هم می کند به نحوی که گویا 
به کنترل حمله کرونا  ــادر  ــودش تاكنون ق خ

بوده است! 
دولت ایالات متحده می بایست به سرعت به 
کارزار تروریسم اقتصادی خود علیه مردم ایران 
را که  خاتمه دهد و فورا تمامی تحریم هایی 
به صورت غیرقانونی علیه کشور من در تناقض 
آشكار با قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان 

ملل اعمال کرده لغو نماید.
، لازم است که سازمان ملل  به همین منظور
و اعضای آن به این خواسته مردم ایران در 
توقف سیاست شرورانه و بدون ثمر دولت 
آمریكا علیه جمهوری اسلامی ایران توجه کافی 

مبذول دارند.
موجب امتنان خواهد بود چنانچه این نامه را 
به عنوان سند مجمع عمومی و شورای امنیت 

منتشر نمایید./ایسنا

علی اكبر ولایتی، رئیس بیمارستان مسیح دانشوری با ظهور علائم خفیف کرونا در قرنطینه خانگی قرار گرفت و در زمان 
حاضر وضعیت عمومی او خوب و رو به بهبود است. پس از گذشت روزهایی که ولایتی، به منظور انجام امورات مرتبط 
با مقابله با کرونا و کنار پزشكان و پرستاران با حضور در بیمارستان مشغول به فعالیت های روزانه بودند، با ظهور 
علائم خفیف بنا به نظر پزشكان، از وی آزمایش گرفته شد که نشانه های بروز کرونا در دکتر ولایتی مشهود بود./ تسنیم

در آستانه روز شهید، ابراهیم رئیسی در تماس تلفنی با پدر شهید نرجس خانعلی زاده؛ ضمن عرض تسلیت به خانواده این 
، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه، علو درجات و غفران الهی را مسألت کرد.  مجاهد عرصه بهداشت و درمان کشور
خانعلی زاده از مدافعان سلامت کادر پزشكی پرستاری کشور بود که پس از سه روز بستری بودن در بخش مراقبت های ویژه 

به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در حین رسیدگی به بیماران به شهادت رسید. /میزان

گفت و گوی تلفنی رئیس قوه قضاییه با پدر شهید نرجس خانعلی زادهعلی اکبر ولایتی قرنطینه شد

نخستین جلسه قرارگاه 
بهداشتی و درمانی 
 امام رضا )ع( 
نیروهای مسلح 

عكس:
ایرنا

آغاز روال خلوت سازی شهرها
در همین ارتباط سرلشكر محمد باقری، رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح پنجشنبه و در حاشیه 
درمانی  و  بهداشتی  ــاه  ــرارگ ق جلسه  نخستین 
امام رضا)ع( نیروهای مسلح به منظور پیشگیری و 
مقابله با ویروس کرونا اظهار کرد: کمیته انتظامی و 
امنیتی ما به همراه وزارت کشور و استانداران روال 
خلوت کردن فروشگاه ها، خیابان ها و جاده ها 
با تصمیم ملی که اتخاذ می شود، سازمان دهی 
خواهد شد. ظرف یك هفته تا ده روز آینده کل 
ملت ایران یك بار از طریق فضای مجازی، تماس 
تلفنی و در صورت ضرورت با مراجعه حضوری مورد 
رصد قرار خواهند گرفت و افراد مشكوك به بیماری 
کاملا مشخص می شوند. باقری همچنین گفت: از 
جمله مسائل اساسی و مشكل، کادر درمانی است 
که در این چند روز زحمت کشیدند، سازمان دهی 
کردیم بسیجیان، دانشجویان پزشكی و همچنین 
سربازان متخصص و بازنشستگانی که علاقه مند 
هستند و تخصص دارند بلافاصله به کار گرفته 
شوند و کسانی که نیاز به آموزش فشرده دارند 
نیز این کار انجام شود و در خدمت کادرهای 
درمانی باشند. وی همچنین رصد ملی و یافتن 
افراد مشكوك و افرادی که احتمال بیماری در 

آنها وجود دارد را مهم دانست و افزود: ظرف یك 
هفته تا ده روز آینده کل ملت ایران یك بار از طریق 
فضای مجازی، تماس تلفنی و در صورت ضرورت با 
مراجعه حضوری مورد رصد قرار خواهند گرفت و 
افراد مشكوك به بیماری کاملا مشخص می شوند.

نیروهای مسلح در حال امداد، 
ضدانقلاب در حال سیاه نمایی

طی  ــقلاب  ان معظم  رهبر  که  پنجشنبه  روز  از 
دستوری به رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، 
فرمان تشكیل قرارگاه بهداشتی و درمانی برای 
سازمان دهی خدمات به مردم را در زمینه مقابله 
ــا دادند، همانند گذشته جریان های  ــا کرون ب
ج نشین که به هر بهانه ای در  ضدانقلاب خار
پی جوسازی و کم اهمیت جلوه دادن اقدامات 
نیروهای مسلح در کشورمان هستند اقدام به 
فضاسازی علیه خدمات انجام شده از سوی 
نیروهای مسلح طی چند هفته گذشته و در 
راستای مقابله با ویروس کرونا کردند و مدعی 
شدند فیلم ها و تصاویر منتشرشده از سپاهیان 
در حال مقابله با کرونا، واقعیت ندارد. این در 
حالی است که مردم در روزهای اخیر به طور عینی 
شاهد خدمات شبانه روزی نیروهای مسلح 

برای گندزدایی شهرها از ویروس کرونا هستند 
و حتی در این ارتباط شاهد شهادت پنج نفر از 
سپاهیان در راه خدمت رسانی به مردم بودیم. 
به هر روی نیروهای مسلح کشورمان در مورد 
مقابله با شیوع ویروس کرونا در کنار سایر نیروها 
و نهادهای اجرایی همراه و همگام وارد صحنه 
شده و اقداماتی را در این زمینه انجام داده و قطعا 
این خدمات تا ریشه کن شدن بیماری کرونا ادامه 

خواهد یافت.

آمادگی هوانیروز سپاه در ۱۰ استان
، فرمانده نیروی زمینی  سردار محمد پاكپور
سپاه گفت: هوانیروز سپاه در ده استان 
ــه خدمات پزشكی و انتقال  ــ ــاده ارائ کشور آمــ
تجهیزات پزشكی به مناطقی است که وزارت 
ــداشت و بیمارستان های تابعه این  ــهـ  بـ
وزارتخانه تعیین می کند. وی با تشریح اقدامات 
این نیرو در مقابله با ویروس کرونا، اضافه کرد: 
گندزدایی و ضدعفونی معابر اقدام بسیار مهمی 
بود که یگان های جنگ نوین نیروی زمینی سپاه 
خصوصا یگان های جنگ نوین گروه 2۴ بعثت 
نیروی زمینی سپاه و گردان های وابسته به نیروی 
زمینی سپاه با دستگاه های ضدعفونی در معابر 
شهرهای آلوده و به خصوص شهر قم انجام دادند. 
سردار پاكپور ادامه داد: بیمارستان های سیار 
و صحرایی نیروی زمینی سپاه که در سال های 
گذشته تجربه بسیاری در حوزه مقابله با بلایای 
طبیعی داشتند در مناطق آلوده به ویروس کرونا 
مستقر شده اند؛ بیمارستان شهید صدوقی در قم 
به صورت استندبای حضور دارد و بیمارستان های 
کاشان و مشهد مستقر  دیگر ما در شهرهای 

هستند.

خدمت رسانی ۱۰۰هزار پاسدار و بسیجی
ــط  ــ رمضان شریف، سخنگو و مسؤول رواب
عمومی کل سپاه پاسداران نیز با تاكید بر این که 
ــزار پاسدار و بسیجی در  هم اكنون بالغ بر 1۰۰هـ
بخش های مختلف امدادی و خدمت رسانی در 
عرصه مبارزه با ویروس کرونا و درمان بیماران 
در کشور فعال هستند، گفته است: معاونت 

بهداشت، امداد، درمان و آموزش پزشكی سپاه 
و دانشگاه علوم پزشكی بقیه ا...)عج( در چارچوب 
تدابیر فرماندهی کل سپاه و دستورالعمل های 
قرارگاه زیستی شفا و ظرفیت های پیش بینی شده 
برای مبارزه با کرونا در مجموعه سپاه و بسیج، 
متناسب با نیازهای وزارت بهداشت؛ علاوه 
بر راهبری و مدیریت اقدامات و فعال سازی 
بیمارستان های ثابت و سیار سپاه در پایتخت و 
 مراكز استان ها ازجمله بیمارستان بقیه ا...)عج(
تهران که هم اكنون بیشترین تعداد بیمار را 
تحت مراقبت و درمان خود دارد و همچنین 
بیمارستان های علی بن ابیطالب)ع( در قم، 
، شهید صدوقی در اصفهان،  مسلمین در شیراز
امام حسین)ع( در مشهد و شهید محلاتی در 

تبریز و... در حال ایفای نقش و وظیفه هستند.

تلاش 75۰۰ بسیجی
همچنین سردار سرلشكر حسین سلامی، 
فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تماس 
تلفنی با فرمانده سپاه قدس گیلان از عملكرد این 
نهاد در مبارزه و ریشه کنی ویروس کرونا تقدیر 
کرد. یكی از دلایل تقدیر سردار سلامی از عملكرد 

مطلوب سپاه قدس گیلان به دلیل ساماندهی 
خوب بسیجیان و کادر درمانی و بهداشتی جهت 
ح بسیج ملی مبارزه با کرونا در  اجرای خوب طر
گیلان است. 75۰۰ بسیجی در استان گیلان به 
ح بسیج ملی مبارزه  همراه 3۰۰۰ بهورز برای اجرای طر
با کرونا در این استان تلاش کردند که نتیجه آن به 
پایش وضعیت سلامت 5۰ درصد جمعیت استان 

گیلان در سه روز منجر شد.

ایجاد قرارگاه پدافند زیستی در ارتش 
زیستی  پدافند  سخنگوی  دباغ مقدم  سرهنگ 
ارتش، در گفت وگو با جام جم، درمورد تاسیس 
این قرارگاه و اقدامات آن بعد از شیوع بیماری 
کرونا گفت: این قرار گاه با فرماندهی مستقیم 
سرلشگر موسوی اقداماتی از جمله تولید مواد 
ضد عفونی و الكل و تجهیزات بیمارستانی، 
کشور  کل  ارتش در  3۰ بیمارستان  اختصاص 
برای بستری بیماران احتمالی، گند زدایی اماكن 
عمومی شهرها از جمله شهرهای قم، کرمانشاه 
و رشت، استفاده از دانش و تجهیزات یگان های 
)شیمیایی و میكروبی و هسته ای( در جهت 

مقابله با ویروس کرونا انجام داده است.

 همان گونه که در هشت سال دفاع مقدس، نیروهای مسلح کشورمان اعم از 

گروه سیاسی
ارتش، سپاه و بسیج به دفاع از خاك کشور پرداختند و قدرت بازدارندگی ملت ایران 
را به دشمن نشان دادند، پس از پایان جنگ هم و به  ویژه در زمان بحران ها و بلایای 
طبیعی اصلی ترین یاری رسان مردم بوده اند. شاهد این ادعا را می توان درباره نقش 
نیروهای مسلح در امدادرسانی به زلزله زدگان و مردم آسیب دیده از سیل های اخیر 
در سراسر کشور نام برد که نیروهای مسلح جزو نخستین نفراتی بودند که سریعا خود را به مناطق آسیب دیده 
رساندند تا کمك حال مردم باشند.  نقش و عملیات نیروهای مسلح قبل و بعد از حوادث طبیعی بحث جدیدی 
نیست و البته عموم مردم نیز از نیروهای مسلح این انتظار را دارند که در بحران ها به کمك رسانی آنها بشتابند. 
گی خاص نیروهای مسلح است. علاوه بر آن نیروهای مسلح  برخورداری از فرماندهی و سازمان دهی منظم از ویژ
قدرت تحرك بالایی دارند، معمولا هر کشوری نیز که با بحران های طبیعی همچون زلزله و سیل مواجه می شود؛ 
نیروهای مسلح آن کشور برای کمك به آسیب دیدگان وارد عمل می شوند. در شرایط کنونی که جامعه ایران 
گرفتار ویروس کرونا و احتمالا حمله بیوتروریسمی شده و خدمات چند هفته ای ستاد ملی مبارزه با ویروس 
ع گسترده این بیماری شود، نیروهای مسلح به کمك دولت و وزارت بهداشت  کرونا هم نتوانسته مانع شیو
آمده و با به میدان آوردن تمامی زیرساخت های مهندسی و پزشكی خود، بخش مهمی از عملیات ضدکرونا را 
در ایران بر عهده گرفته اند و امید می رود در این مسیر هم همچون سایر خدمات نیروهای مسلح در زمان 

صلح، توفیقات بزرگی نصیب کشور شود.

 فرمان فرمانده معظم كل قوا به رئیس ستاد كل نیروهای مسلح 
در زمینه مقابله با كرونا صادر شد 

فرمان عملیات ضدكرونا

سرلشكر باقری:
  ظرف یك هفته 
تا ده روز آینده 
كل ملت ایران 
یك بار از طریق 
فضای مجازی، 
تماس تلفنی و در 
صورت ضرورت با 
مراجعه حضوری 
مورد رصد قرار 
خواهند گرفت 
و افراد مشكوك 
به بیماری كاملا 
مشخص می شوند

داخلی /خارجی

نقل قول

فرمان رهبر انقلاب به رئیس ستاد کل نیروهای مسلح
حضرت آیت ا... خامنه ای، فرمانده معظم 
ــردار  ــدور فرمانی به سـ ــ ــوا با ص کل قـ
سرلشكر باقری، رئیس ستاد کل 
از خدمات  با تقدیر  نیروهای مسلح 
ــردم در زمینه  نیروهای مسلح به مـ
ــا، بر لزوم  ــرونـ مقابله با ویروس کـ
سازماندهی این خدمات در قالب یك 
ــاه بهداشتی و درمانی برای  ــ ــرارگ ــ ق
پیشگیری از شیوع بیشتر این بیماری تأكید و خاطرنشان کردند: این اقدام با توجه به قرائنی 
ح کرده، می تواند جنبه  رزمایش  که احتمال حمله  بیولوژیكی بودن این رویداد را مطر
ثار  دفاع بیولوژیك نیز داشته و بر اقتدار و توان ملی بیفزاید. به گزارش دفتر حفظ و نشر آ

ح است: حضرت آیت ا... خامنه ای، متن فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شر
بسمه تعالی / سردار سرلشكر باقری

با تقدیر از خدماتی که نیروهای مسلح تاكنون در زمینه کرونا به مردم عزیز تقدیم کرده اند 
و با تاكید بر ادامه و گسترش هرچه بیشتر آن، لازم است سازماندهی این خدمات به شكل 
یك قرارگاه بهداشتی و درمانی بوده و علاوه بر درمان و ایجاد مراكز درمانی مانند بیمارستان 
صحرایی و نقاهتگاه و غیره، به پیشگیری از شیوع بیشتر بیماری با شیوه های لازم نیز بپردازد. 
تقسیم وظائف و مأموریت های سازمان ها و بخش های نیروهای مسلح از وظائف این قرارگاه 
است. این قرارگاه باید در هماهنگی کامل با دولت و وزارت بهداشت و درمان عمل کند. این 
ح کرده می تواند  اقدام با توجه به قرائنی که احتمال حمله بیولوژیكی بودن این رویداد را مطر
جنبه رزمایش دفاع بیولوژیك نیز داشته و بر اقتدار و توان ملی بیفزاید. امید است با هدایت 
الهی و پشتیبانی ویژه حضرت بقیه ا... ارواحنا فداه، ملت ایران همواره پیروز و برخوردار از 
سیدعلی خامنه ای/۲۲ اسفند ۱۳۹۸ امنیت و سلامت باشند. 

 درسی مدیریتی 
از رهبر انقلاب

علی خضریان، منتخب مردم تهران 
در مجلس یازدهم

فرمان رهبر معظم انقلاب و مأموریت جدید 
برای مقابله با  نیروهای نظامی  مجموعه 
از هوشمندی ایشان  کرونا حاكی  بیماری 
است. این هوشمندی از این باب است که 
نیروهای مسلح باید در ذیل وزارتخانه بهداشت و درمان به اقدام برای 
مقابله با کرونا بپردازند. این اقدام بی سابقه از این جهت اهمیت دارد 
که اختیار عمل این نیروها در ذیل یك وزارتخانه غیرمرتبط با نیروهای 
مسلح قرار گرفته است و این هوشمندی از این جهت است که با تمام 
انتقاداتی که نسبت به عملكرد دولت وجود داشته باشد اما رهبری به 
هیچ وجه نمی خواهند که در میدان عمل شاهد رفتاری دوگانه باشیم 

که در این صورت مشكلی بر مشكلات کشور افزوده خواهد شد.
، دلایل قرنطینه کردن  نكته دیگر بررسی نحوه ورود این ویروس به کشور
برخی مبادی ورودی کشور و... است که در این حوزه هم نیروی های 
مسلح می توانند ورود کنند. نكته دیگر تجربه نیروهای مسلح در 
اتفاقات طبیعی و غیرطبیعی قبلی مثل سیل و زلزله که در نقاط مختلف 
خ می داد نشان می دهد که قوای مسلح علاوه بر حضور فعال  کشور ر
در عرصه نظامی، در جنبه های خدمت رسانی هم تجربیات خوبی دارد.

تجربه موفق نیروهای نگاه ) ۱(
مسلح در بحران ها

سیدمحمد حسینی
وزیر پیشین فرهنگ و ارشاد اسلامی

یكی از وظایف نیروی های مسلح در 
ــرای تدبیر چالش ها و  زمان حادثه کمك ب
بحران هایی است که در کشور اتفاق می افتد. 
کرونا مساله ای جهانی است و حتی دونالد 
ترامپ که از روز اول ترس از این بیماری را توهم می دانست در روزهای 
اخیر دستور لغو کلیه پروازها از اروپا به آمریكا را داد؛ بنابراین دنیا با این 
پدیده پیچیده درگیر است. در کشور ما هم از گذشته سابقه داشته در 
اتفاقات تلخی که کشور به آن دچار می شده نیروهای مسلح در مشكلاتی 
مثل سیل و زلزله با تمام قوا وارد عرصه برای خدمت رسانی می شد. 
این بار هم برای مقابله با بیماری کرونا پا به میدان نهاد. بر اساس فرمان 
رهبری، نیروهای مسلح با ایجاد قرارگاه بهداشتی و درمانی و هماهنگی 
و تقسیم کار بین سپاه، ارتش، بسیج و نیروی انتظامی و ارتباط دائم 
 با این فرمانی که 

ً
با دولت و وزارت بهداشت وارد عرصه می شود. طبعا

رهبری دادند و با این اقتداری که در نیروی نظامی کشور است امیدواریم 
مسؤولان هر چه زودتر بر این مشكل فائق آیند. در عین حال مردم هم 
، بسیجیان، هیاتی ها،  باید همكاری لازم را انجام دهند. در حال حاضر
طلبه ها و دانشجویان و نیروهای جهادی آمادگی خود را اعلام کرده اند.

امید به بالا بردن نگاه ) 2(
هم افزایی ملی

حسام الدین برومند
 مدیرمسؤول روزنامه حمایت

در وضعیت فعلی اطلاعاتمان درباره این 
ویروس خیلی جامع نیست و از این رو فرمانی 
که رهبری صادر کردند از باب یك آماده باش 
کامل و آمادگی برای دفع خطر و پیشگیری 
ح است و لازمه  از آن است. از سویی احتمال جنگ بیولوژیك هم مطر
چنین شرایطی این است که از همه ظرفیت ها و توان مان از جمله 
استعداد نیروی های مسلح باید با خطر روبه رو شد و با آن مقابله کرد. 
برای رویارویی با این بحران صرفا نمی توان با کارهای اداری، بهداشتی 
و درمانی برخورد کرد، بلكه باید با روحیه جهادی و تدبیر واحد و قاطع 
و مناسب با شدت با تهدیدی که با آن مواجه هستیم رو به رو شویم. 
بلافاصله بعد از فرمان رهبری برای تشكیل قرارگاه بهداشتی، این 
قرارگاه پنجشنبه تشكیل جلسه داد و این اتفاق یكی از امیدهای ما 
محسوب می شود و نشانه های بروز امیدواری در سطح مردم است. از 
سویی دیگر باید به این نكته هم اشاره کرد که با توجه به حكم رهبری، 
توان و ظرفیت نیروهای مسلح در این ماجرا هیچ منافاتی با ستاد ملی 
مقابله با کرونا ندارد و در واقع یك هم افزایی، همبستگی و اتحاد در 

سطح ملی است.

نگاه ) 3(

رونمایی از خودروهای جدید رفع آلودگی ارتش

خودروهای جدید ضدعفونی کننده و رفع آلودگی نیروی زمینی ارتش نیز با حضور امیر کیومرث 
حیدری، فرمانده این نیرو رونمایی شد. این خودروها که در مرکز بهینه سازی و نوسازی شهید 
زرهرن نیروی زمینی ارتش ساخته شده اند، طی روزهای آینده معابر و خیابان های شهرها را 

ضدعفونی خواهند کرد.


